

GMINA I MIASTO
Rudnik nad Sanem
ul. Rynek 40
37-420 Rudnik nad Sanem
NIP: 6020008858, REGON:830409465
ZPF.271.20.1.2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (I)

dot. postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na

***„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kopki, Przędzel i Przędzel
Kolonia – Etap I”***

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Zestaw pytań z dnia 18.08.2026 r.:

Wykonawca nr 1:

Pytanie 1:

Dzień dobry, Czy Zamawiający uzna referencje na wykonanie kanalizacji deszczowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykazania się referencjami w zakresie budowy kanalizacji deszczowej. Zamawiający wymaga referencji wpisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (Rozdział 8).

Zestaw pytań z dnia 19.08.2026 r.:

Wykonawca nr 1:

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie i zaznaczenie na PZT dokładnego zakresu sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kopki i Przędzel zwracając szczególną uwagę na odcinki od głównej sieci w kierunku budynków. Czy odcinki te należy wykonać do granicy działki (np. do punktu H83', H84, H89), czy też do ostatniej studzienki zlokalizowanej na terenie działki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.2 pkt 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz załączoną dokumentacją projektową, zakres prac objętych zamówieniem należy wykonać do pierwszej studzienki kanalizacyjnej zlokalizowanej na terenie danej nieruchomości (włącznie z tą studzienką). Studzienka stanowi punkt graniczny sieci objętej niniejszym zamówieniem, natomiast dalszy odcinek w kierunku budowy stanowi przyłącze kanalizacyjne realizowane przez właściciela nieruchomości.

Pytanie 2:

Czy po stronie Wykonawcy jest wywóz i utylizacja materiału z rozbiórek nawierzchni asfaltowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wywóz i utylizacja materiału z rozbiórek nawierzchni asfaltowych jest po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami w Specyfikacji Warunków Zamówienia (Rozdział 4).

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o kartę doboru pompowni P1 zlokalizowanej w miejscowości Kopki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada odrębnego załącznika w postaci fabrycznej karty doboru pompowni P1. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wszystkie niezbędne parametry techniczne, hydrauliczne oraz technologiczne doboru pompowni wraz z osprzętem zostały szczegółowo określone w dokumentacji projektowej (Opis techniczny projektu, 12.1.6. Przepompownia ścieków na stronie 12). Powyższe dane stanowią kompletne wytyczne umożliwiające prawidłowy dobór, wycenę oraz montaż pompowni ścieków zgodnie z wymaganiami projektu budowlanego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

A. Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.